

## Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Włókno poliestrowe cięte białe virgin

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Włókiennictwa
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000050239
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Brzezińska 5/15
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Łódź
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 92-103
- 1.4.4.) **Województwo:** łódzkie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL711 - Miasto Łódź
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zamowienia@iw.lukasiewicz.gov.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://iw.lukasiewicz.gov.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
- Prace badawcze, rozwojowe

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00074847
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-03-03

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00065432/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.2. **Krótki opis przedmiotu zamówienia**

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa włókna poliestrowego ciętego regenerowanego w asortymentach:

- poliester 3-5 dtex/57-70 mm białe (Virgin)

ilość: 17 000 kg

Do dostawy należy dołączyć świadectwo jakości/atest lub dokument potwierdzający posiadanie Systemu Zapewnienia Jakości.

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa włókna poliestrowego ciętego w asortymentach:

- poliester 3-5 dtex/57-70 mm białe (Virgin)

ilość: 17 000 kg

Do dostawy należy dołączyć świadectwo jakości/atest lub dokument potwierdzający posiadanie Systemu Zapewnienia Jakości.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-08 10:00

Po zmianie:

2022-03-11 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-08 10:05

Po zmianie:

2022-03-11 10:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-22

Po zmianie:

2022-04-08